Keelumärge kinnisasja käsutamise keelamiseks Vladimir Teinemaa, kohtutäitur Mati Kadak kasuks.
29.04.2025 kohtutäituri avalduse alusel sisse kantud 16.05.2025.
2. Hüpoteek summas ükssada tuhat krooni intressimääraga kaheksateist (18) % aastas ja kõrvalnõuete
suurusega kolmkümmend kolm tuhat (33000) krooni Aktsiaselts Hansapank (reg.kood 10060701) kasuks
kinnistu  igakordse  omaniku  kohustusega  allutada  kinnistu  kohesele  sundtäitmisele  vastavalt
Täitemenetluse seadustiku § 1 lg 1 p 14. 19.03.2002 kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 19.04.2002.